Pondelok:
Polievka: 0,33l
1.1309/200g
2.300g
Polievka: 0,33l
4.130/200g
9.130/200g

Utorok:
Polievka: 0,33l
1.1309/200g
2.300g
Polievka: 0,33l
4.300g

9.300g

Streda:
Polievka:0,33l
1.1309/200g
2.300g
Polievka: 0,33l
4.1309/200g
9.1309/200g

Stvrtok:
Polievka: 0,33l
1.1309/200g
2.300g
Polievka: 0,33l
4.1309/200¢g
9.1309/200g

Piatok:
Polievka: 0,33l
1.1309/200g
2.300g
Polievka: 0,33l
4.300g

9.300g

Sprava zariadeni socialnych sluzieb, Janského 7, 949 01 Nitra

/‘\-—\ Prevadzka OLYMPIA, Tr. A. Hlinku 57, 949 01 Nitra

13.1.2025

Hraskova so struhankou
Bravéové na smotane, halusky
Sunkové fliacky, cvikla
Hraskova so strthankou
Morcacie prsia so Sparglou, ryza
Morcacie prsia so Sparglou, ryza

14.1.2025

Frankfurtska s parkom, chlieb
Kur.prsia zapekané so Sunkou a syrom, ryza, kompot, ovocie
Orechovy zavin s jablkami, ovocie

Frankfurtska s parkom, chlieb

Cestoviny zapekané so syrovou omackou a $penatom, ovocie
Cestoviny zapekané so syrovou omackou a Spenatom, ovocie

15.1.2025

Kapustova dolnozemska, chlieb

Hovédzie dusené s paradajkovou omackou, knedl'a
Furmanské halusky

Bulharska, chlieb

Kuracie stehno pecené, ryza, kompot

Kuracie stehno pecené, ryza, kompot

16.1.2025

Drobkova s nitovkami

Bravcovy kyjevsky platok, zemiaky paprikové, Salat, ovocie
Franctzske zemiaky, uhorka kysla, ovocie

Drobkova s nitovkami

Hov. Soté na hriboch, kolienka, ovocie

Bravcovy kyjevsky platok, zemiaky paprikové, Salat, ovocie

17.1.2025

Fazul'ova kysla, chlieb

Kuracie prsia na ananase a kari, ryza
Kola¢ ovocny

Tekvicova kysla, chlieb

Zapekana brokolica s beschamelom
Zapekana brokolica s beschamelom

V4ha misa uvadzana v surovom stave.Vsetky druhy misa st pévodom EU.

1.Obilniny obsahujtce lepok 6.Sojové zrna a vyrobky z nich 10. Hor¢ica a vyrobky z nich
2.Koérovce a vyrobky z nich 7. Mlieko a vyrobky z nich 11. Sezamové semena a vyrobky z nich
3.Vajcia a vyrobky z nich 8. Orechy, mandle, lieskovce, 12.0xid siriéity a siri¢itany

4.Ryby a vyrobky z nich pistacie a vyrobky z nich 13. VI&i bob a vyrobky z neho
5.Arasidy vyrobky z nich 9. Zeler a vyrobky z neho 14. Mikkyse a vyrobky z nich

Zmena jedalneho listka vyhradena

1,3
1,713
1,3,7
1,3

1,6
1,7
1,3,7
1,6
1,3,7
1,37

1,3,7,10
1,3,7

1,7,10
1,7,10

1,39
1,6,10
1,3,6,7
1,39
1,3,7
1,6,10

1,7
1,7
1,3,7
1,7
1,3,7
1,37



